
KULTURNÍ A SPORTOVNÍ AKCE V HLUŠOVICÍCH DO KONCE ČERVNA 2008 
 
 
Zpívání a hraní pro radost - 12.-13.4.2008 (Sobota – neděle) – Společenský dům v Hlušovicích 
skupiny:  

maminky/tatínci s dětmi od 1do 3 let: neděle od 10.00 do 11.00 maximálně 
děti od 4 do 7 let : sobota 14.00 – 15.30 (max.) 
děti od 7 let (max. 12 let) : sobota 16.00 – 17.30 (max.) 

ženy : sobota 20.00 – 21.30 
Organizuje: Kulturní a sportovní komise  
Informace: Jaroslava Zacpalová 724 089 489 
 
Beseda o zvířátkách –  25.4.2008, v 16.30 (pátek)– Společenský dům v Hlušovicích  
Určeno pro děti 
Beseda bude vedena panem Malénkem 
Organizuje: Kulturní a sportovní komise  
Informace: Lenka Kloboučková, 604 622 323 
 
Pálení čarodějnic – 30.4. 2008 (středa), začátek mezi 17.00 a 18.00 – hřiště 
Organizuje: Spolek žen Hlušovice  
Informace: Markéta Dejmalová, 604 904 981 
 
Výlet do Bratislavy s projížďkou parníkem po Dunaji – 15.5.2008 (čtvrtek)  
Odjezd: v 5.30 h od prodejny potravin ROVO 
Cena: 250,- Kč členové Klubu seniorů v Hlušovicích, 300,- Kč ostatní 
Organizuje: Klub seniorů v Hlušovicích 
Informace: Marie Hradilová, 737 773 127 
 
Sportovní odpoledne pro děti – 17.5.2008 (sobota) – hřiště (Společenský dům) 
Organizuje: Kulturní a sportovní komise  
Informace: Pavel Adamovský, 604 837 341 
 
Letní slavnost - 21.6.2008 (sobota) – začátek přibližně v 15.00  
Předběžně z programu:  vystoupení nejmenších mažoretek z Bohuňovic, vystoupení dětí z MŠ, 
program Spolku žen pro děti, šermířská skupina Lanceria  a  další atraktivity 
Organizuje: Kulturní a sportovní komise, Spolek žen Hlušovice, Oddíl malé kopané, Klub seniorů 
Informace: Jaroslava Zacpalová, 724 089 489 
 
Přesnější informace o akcích naleznete i na internetových stránkách obce: www.obechlusovice.cz a 
na pozvánkách, které Vám budou vždy pár dní před akcí doručeny do schránek. 
 

http://www.obechlusovice.cz

